
BUTSCHEK
DICHMANN
EINSTEIN
GERAY
GÖTZ
GÖTZ
JUNG
KÖSEL
LANGENFELD
LAUB
MARBACH
ROHR
SAUTER
STÖCKLER

BAD SAULGAU
BAD BUCHAU 

HOSSKIRCH 
ALTSHAUSEN 

OSTRACH

MULLERHOCKE

10. 
BAD SAULGAUER

OFFENE ATELIERS
17–22 Uhr SA 7. NOV 20  

13–18 Uhr SO 8. NOV 20



05

07

08

09

10

14

13

12

11

06

01 02

03
04

 Bad Saulgau 

 Am Brühl 3

09 Gerhard Langenfeld
 Malerei
 glangenfeld@web.de 

 Bad Buchau 

 Karlstraße 3

10 Gabriele Einstein
 Malerei
 gabriele@einstein.de

 Bad Saulgau 

 Gartenweg 6

07 Regina Götz
 Malerei

 Atelier-Gast

08 Simone Götz
 Malerei

 Bad Saulgau 

 Wuhrweg 9/1

05 D.A.Marbach
 Mixed Media 
 d.a.marbach@gmx.de

 
 Bad Saulgau 

 Willi-Burth-Straße 18

06 Anca Jung
 Malerei  
 anca_jung@yahoo.de

03 Antonie Sauter
 Mixed Media

 Atelier-Gast 

04 Lorenz Rocco Rohr
 Zeichnungen

 Bad Saulgau 

 Schwarzachstraße 6

01  Ingrid Butschek 
 Bildhauerei  
 ingrid.butschek@gmx.de

02 Hendrike Kösel
 Malerei

 Altshausen 

 Hauptstraße 49

11  Kerstin Stöckler
 Bildhauerei 
 Papierplastiken  
 Bronzen
 kerstin.stoeckler@t-online.de

 Hosskirch 

 Seestraße 8a

12  Ulrike A. Laub
 Malerei
 ulrike.laub@gmx.de

 Ostrach 

 Bahnhofstraße 1

13 Elisabeth Geray
 Malerei
 egeray@gmx.de

 Atelier-Gast 

14 Regina Dichmann
 Bildhauerei  
 regina@kunstraum18.de


